
Privatumo politika 

1. Kokią informaciją mes renkame? 
Mes	galime	rinkti,	saugoti	ir	naudoti	šias	informacijos	rūšis:	
-	Informaciją	apie	Jūsų	kompiuterį,	įskaitant	IP	adresą,	geogra@inę	vietą,	naršyklės	tipą,	
apsilankymo	šaltinį,	apsilankymo	trukmę	ir	peržiūrėtus	puslapius.	
-	Informaciją,	kurią	pateikiate	prenumeruodami	mūsų	paslaugas,	naujienlaiškius	ar	kitas	el.	
pašto	žinutes.	
-	Bet	kokią	kitą	informaciją,	kurią	savanoriškai	pateikiate	mums.	

2. Slapukai 
Slapukas	yra	nedidelė	informacijos	dalis,	kurią	siunčia	interneto	svetainė	ir	kuri	saugoma	
Jūsų	naršyklėje.	Mes	naudojame	slapukus,	kad	galėtume	identi@ikuoti	ir	sekti	Jūsų	naršyklę.	
Svetainė	taip	pat	naudoja	Google	Analytics	siekiant	analizuoti	svetainės	naudojimą,	o	
surinkta	informacija	padeda	tobulinti	svetainės	funkcionalumą.	Google	Adsense	slapukai	
naudojami	siekiant	rodyti	Jums	aktualias	reklamas	pagal	Jūsų	interesus.	
Dauguma	naršyklių	leidžia	Jums	nepriimti	slapukų,	tačiau,	išjungus	slapukus,	tam	tikros	
svetainės	funkcijos	gali	neveikti	taip,	kaip	numatyta.	

3. Jūsų asmeninių duomenų naudojimas 
Asmeniniai	duomenys,	pateikti	mūsų	interneto	svetainėje,	bus	naudojami	šiais	tikslais:	
-	Interneto	svetainės	administravimui.	
-	Svetainės	turinio	pritaikymui	pagal	Jūsų	poreikius.	
-	Su	Jūsų	sutikimu	-	naujienlaiškių	ar	informacinių	žinučių	siuntimui	el.	paštu.	
-	Statistinės	informacijos	apie	svetainės	vartotojus	teikimui	trečiosioms	šalims,	tačiau	be	
galimybės	identi@ikuoti	konkrečius	vartotojus.	
Jūsų	duomenys	nebus	perduodami	tretiesiems	asmenims	tiesioginės	rinkodaros	tikslais	be	
aiškaus	Jūsų	sutikimo.	

4. Poli?kos pakei?mai 
SM ią	privatumo	politiką	galime	atnaujinti,	skelbdami	naują	versiją	mūsų	svetainėje.	Prašome	
periodiškai	peržiūrėti	šį	puslapį,	kad	būtumėte	informuoti	apie	bet	kokius	pasikeitimus.	

5. Trečiųjų šalių svetainės 
Mūsų	svetainėje	gali	būti	nuorodų	į	kitas	svetaines.	Mes	nesame	atsakingi	už	trečiųjų	šalių	
svetainių	privatumo	politiką	ar	praktiką.


	1. Kokią informaciją mes renkame?
	2. Slapukai
	3. Jūsų asmeninių duomenų naudojimas
	4. Politikos pakeitimai
	5. Trečiųjų šalių svetainės

